07/06/2022 14:19 Gmail - IMPUGNAÇÃO A EDITAL P R E G ÃO E L E T R Ô N I C O N°. 749/2021/SIGMA/SUPEL/RO

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=110b16bbc9&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a%3Ar-159957121247293467&simpl=msg-a%3Ar-1599… 1/1

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com>

IMPUGNAÇÃO A EDITAL P R E G ÃO E L E T R Ô N I C O N°.
749/2021/SIGMA/SUPEL/RO

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com> 7 de junho de 2022 14:19
Para: Licitações GFE do Brasil <licitacoes@gfedobrasil.com.br>

Segue anexo  referente a resposta da  impugnação interposta.

Atenciosamente

Nilseia Ketes Costa
Pregoeira

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

Equipe SIGMA/SUPEL

SEI_0029419180_Termo (2).pdf
67K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=110b16bbc9&view=att&th=1813f645eec9e466&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_l44hk3eh0&safe=1&zw